perpetuus hospitalarius s. Spiritus in Pol-
thousko satisfaciendo termino produxit tes-
tamentum d. Bernardi plebani in Cleozko-
wo et litteras donacionis sub titulo et
sigillo officialis Polth. petens admitti et
silencium imponi.

Pomassky

(1496)

In causa donationis et testamentaria
 nobilis Alexii de P. cum provido Jacobo
 de Polthowsk, Alexius de Guthoro procu-
 rator Alexii accusata contumacia dicti
 Jacobi contra donationem et testamentum
 honorabilis d. Bernardi plebani in Cleczkoro
 non excipientis nec aliquid facientis
 petivit partem suam ab instantia absolvi
 et perpetuum silentium ipsi Jacobo impo-
 ni.

A. D. M. D. C. X. V. Ep. 15, 54^v - 55

Pomasky

Mork

1499

Ob. Alexius de Pomasky satisfaciendo decreto et concordie inter ipsum et Jacobum plebanum in Salkowo, declarando quod valorem decime eidem adiudicate in Glothcowa quam prefatus Jacobus tenturavit, iuravit ad 2 sexag., petivit ipsum plebanum ad solvendum cogi.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 9v

Paw. Makow / Szwelice
1523

Pomarsky

(1506, 1523)

Lawenc.

n. de P. oppidanus.

in Makow ^{malentium} in Makow
_{maiz}

inscriptum sub lapide habet.

(1523 continuation)

MK 39, 196°

Pomaski

Mak / Sewellid
(1507)

nob. Mart. de P. = Mart. Glana

(in sermone ad tabernam in dicit...)

Putt. test. 1, 6

Pomarski
nob. Martin. de P. etatis 30 ann.
nob. Nic. de P.

Maly
(1510)

Intt. text. 1, 106~

Mak

Pomostki

(1511)

"In causa ven. dni Ade Pyezkowski canonici
Cruviciensis, tutoris puerorum olim Joh'is Pyez-
kowski de Strachocyno, ... replicando contra
quosdam exceptiones pro parte nob. Jacobi
Dambrowny de P. productas..."

Manowski Acta cap. III, 327

Somaski

mak/
(1511)

Hon. de P. vicar. in Gansowo

Aut. text. 1, 127~

Pomaski

nob. Mart. Mic. et Joh. de P.
kmetonem de Zabino

Mak/

(1511)

fidei iurabant

Putt. test. 7, 139~

Muk/muelis
(1511)

Pomarki

nob. Jac. de P. (= Jac. Pomaska dictus Dabrowny)
senens ad advocatum in Stradocynno efidelissim
Petrum Gyl dne Pomascynna ad molandinum
in Magnuseno ad rthan dictam Kothova, cum
nob. Martino de P., et ab ut apparebat amorum 30
Dabrowny

Putr. fest. 7. 118~

Pomarki

Mock

(1511)

nob. Joh., Mart. et Nic. de P.

faciebant mentionem de rabino
et d. Joh. Zowacki

(in initio sententiae Malloy)

Quitt. Hist. 1, 733~

Mak/

(1512)

Pomorzki

In causa nobilis Jacobi de P. contra providos Mathiam Duliga et Nicolaum Dukala de Strachoczyno Martinus procurator Jacobi petivit in causa concludi et magister Albertus procurator prefatorum laicorum petivit publicari dicta testium et dominus publicavit et terminum dicendi contra ad octavam prefixit.